
Petra S. (PetAmy) ID 427391 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatinci a ostatni,

  Děkuji, že jste zavítali do mého albíčka. Veškerá bižuterie a věci s označením NOVÉ , jsou z dovozu. Pochazí z VB.
 Bižuterie se krásně kombinuje se zlatem. Sama nosím své zlaté vecičky oživené o tuto bižu, kterou zde nabízím.
 Od všeho je pouze pár kousků. Nebudete tedy potkávat váš vybraný model "na každém rohu". :) Nevýhoda je, že při další
návštěvě již jsou jiné věci a nedá se doobjednat.
 Až na vyjímky.
 Pokud zvolíte jako dárek, rozhodně neprohloupíte.
 Nabízím nejlevněji, jelikož to nemám jako hlavní výdělek.
 Vǎse balíčky odesílám hned po připsání platby.

 Máte-li dotazy, neváhejte mne kontaktovat.
 Po domluvě je možný i osobní odběr.

 Ať se vám naše věcičky dobře nosí.

  *************************************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

